Produktdatenblatt
FWK3E501100VERZ
1 Technische Änderungen vorbehalten
FWK3E501100VERZ
Brandschutzkanal Funktionserhalt E30 FWK 3E 50x110mm
L=1, 5m verzinkt
Konnektivität
Kanalverbindung Extra Kupplungen
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm � Füllgrad 0.5 21
Deckel, Tür
Deckelausführung vormontiert
Werkstoff
Farbe verzinkt
Werkstoff Stahl  /  Gips
Werkstoffgruppe Stahl, Gips
Oberfläche verzinkt
Abmessungen
Höhe innen 50 mm
Kanalhöhe 88 mm
Länge 1500 mm
Breite Einbaumaß 109 mm
Kanalbreite 150 mm
Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung 500 mm
Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrichtung 50 mm
Montage
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt 5450 mm²
Ausstattung
Anzahl der beflammbaren Seiten 3
Trennwände möglich ja
Mit Schutzfolie nein
Produktdatenblatt
FWK3E501100VERZ
2 Technische Änderungen vorbehalten
Normen
Prüfinstitut Dortmund
Sicherheit
Halogenfrei ja
Feuerwiderstandsklasse E 30
Gewicht
Gewicht 18,15 kg